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Oldenburg/Stadt
7. und 8. September

O ff e n e       Oldenburg/Stadt - EinzelkünstlerInnen
	 Heike Bedenk – Metallbildhauerei
	 Uferstr. 76, 26135 OL, 0441-6001742			    
	 Gabriele Böger – Objekte, Zeichnung, Malerei 0441-602979
	 Im Ofenerfeld 13b, 26127 Oldenburg, www.gabriele-boeger.de		
	 Anita Buchholz – Malerei www.anitabuchholz.com
	 Röwekamp 1, 26121 Oldenburg, 0441-93653635
	 Hannes  Clauss – Malerei, Plastiken, Bildhauerei www.hcl-jazzart.de
	 Ulmenstr. 46, 26135 Oldenburg, 0441-15408
	 Meike Dismer – Malerei www.meikedismer.com
	 Bürgerstr. 95, 26123 Oldenburg, 0441-4086279
	 Norbert Egdorf – Malerei, Grafik, Illustration www.egdorf.com
	 Bürgerbuschweg 30, 26127 Oldenburg, 0441-664771
	 Doris Eickhoff– Malerei, Druckgrafik, Fotografie 0163-1712763 
	 Otterweg 11, 26123 OL, www.eickido.jimdofree.com
	 Ingrid Freihold – Tuschmalerei, Kalligrafie 0176 62177956
	 Butjadingerstr. 346, 26125 OL, www.ingridfreihold.de Alte Brennerei
	 Christian Gloystein – Malerei www.gemaelde-aus-einem-guss.de
	 Pfänderweg 27, 26123 OL, 0163-1634088
	 Andrey Gradetchliev – Grafik, Malerei www.gradetchliev.de
	 Butjadingerstr. 346 - Alte Brennerei, 26125 OL, 0441-9333095
	 Svetlana Gradetchlieva – Zeichnung, Malerei, Illustration
	 Butjadingerstr. 346 - Alte Brennerei, 26125 OL, 0151-70830788
	 Olga Grigorjewa – Zeichnung, Malerei, Illustration 
	 Klävemannstr. 11, 26122 Oldenburg, www.olga-grigorjewa.de
	 Theo Haasche – Malerei, Zeichnungen  www.theo-haasche.de
	 Hackenweg 33, 26127 Oldenburg, 0441-9602740 
	 Rosmarie Hackmann – Keramik, Malerei 0441-81702
	 Uferstr. 76, 26135 OL, www.rosmarie-hackmann.de
	 Agniezka Hayduk– Keramik, Skulpturen 0178-9741716
	  www.keramik-hayduk.de, Butjadingerstr. 346, 26125 OL
	 Gast in der Alten Brennerei
	 Petra Hemken – Bildhauerei www.petrahemken.de
	 Heynesweg 11a, 26129 OL, 0441-486762, Gast bei Armin Wildner
	 Anke Ibe – Malerei, Collage www.anke-ibe.de
	 Roggemannstr. 3, 26122 Oldenburg, 0441-7779288
	 Petra Jaschinski – Ölmalerei, Keramikplastik 0152-22673125
	 Hackenweg 33, 26127 Oldenburg, www.petra-jaschinski.de
	 Schirin Khorram – Malerei, Portrait www.schirin-khorram.de 		
	 Markt 24/Degoda Haus, Eing. Kleine Kirchstr., 26122 OL, 0172-9635492
	 Kerstin Kramer – Malerei, Bildhauerei  
	 Jahnstr. 9, 26122 OL, 0173-9304956
	 Beate Kuchs – Glasformung 0171-4088836
	 Butjadinger Str. 346 - Alte Brennerei, 26125 OL, www.glasatelier-kuchs.de
	 Elke Langer – Malerei, Naturcollagen www.elke-langer-kunst.de
	 Gartenstr. 36, 26122 OL, 0151-57335689
	 Dieter Mach – Fotografie 0172-3112326, www.dietermach.de, 
	 Butjadinger Str. 346, 26125 Oldenburg, Gast in der Alten Brennerei

	 Sabine Menninger-Gerdes – Malerei www.malenwirmal.de
	 Butjadinger Str. 346 - Alte Brennerei, 26125 OL, 01520-8965332  
	 Christine Micheel– Malerei, Zeichnungen
	 Hackenweg 33, 26127 OL
	 Ludger Möller – Bildhauerei, Malerei
	 Bürgerstr. 95, 26123 OL, 0171-2938495
	 Christa Müller – Bildhauerei www.cm-bildhauerin.de
	 Butjadinger Str. 346 - Alte Brennerei, 26125 OL, 0172-4511925
	 Dörte Putensen – Textilkunst 0173-7653552
	 Brookweg 155B, 26127 Oldenburg, www.doerteputensen.de	
	 Ingelberga Scheffel – Tuschmalerei
	 Raiffeisenstr. 27, 26122 OL, 0441-73181
	 Michael Schildmann – Fotografie Künstlerisch/dokumentarisch
	 Egerstr. 9, 26127 OL, 0441-9991800, www.michael-schildmann.de
	 Peter Schlieper – Malerei, Fotografie www.atelier-schlieper.com
	 Herrman-Allmers-Weg 5, 26122 OL, 0172-5163235
	 Charlotte Sieber – Objektkunst
	 Gotenstr. 7, 26121 OL, 0441-776489
	 Jens Thiele – Collagen www.jensthiele.de
	 Heynesweg 11a, 26129 OL, Gast bei Armin Wildner
	 Malu Thören – Malerei, Grafik
	 Anton-Günther-Str. 9, 26135 OL, 0441-25968
	 Rita Westermann – Bildhauerei
	 Uferstr. 76, 26135 OL, 0441-77384
	 Armin Wildner – Bildhauerei www.armin-wildner.de
	 Heynesweg 11a, 26129 OL, 0171-6801429
	 Leonard Wübbena– Matellbildhauerei www.leonard-wuebbena.de
	 Heynesweg 11a, 26129 OL, 04467-481 Gast bei Armin Wildner
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Oldenburg/Stadt - Ateliergemeinschaften
	 Pe & Pe Scheideweg 265A, 26127 Oldenburg
	 Peter Knauer – Malerei www.peter-knauer.com, 0441-391530	
	 Petra Knauer – Malerei www.petra-knauer.net, 0441-3900064
	 Staublau Staugraben 9, 26122 Oldenburg
	 Wim Heesen – Malerei www.staublau.de, 0157-10895373		
	 Pino Polimeno – Malerei, Objekte 
	 www.pino-polimeno.de, 0177-8541080
	 Katrin Schöß – Zeichnungen, Malerei, Plastik 0173-2041624	
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